
SmartHome 
na 
każdy 
dzień.



SELVE HOME SERVER 2
Zautomatyzuj swój dom i stwórz sieć urządzeń dokładnie tak, 
jak chcesz! Oczywiście dzięki aplikacji „SELVE Home“ w dowolnym 
momencie i z każdego miejsca masz wszystko pod kontrolą. 

BEZPIECZEŃSTWO 
Zawsze wszystko pod kontrolą! Smart-
Home oferuje skuteczną ochronę przed 
nieproszonymi gośćmi i zapewnia poczu-
cie bezpieczeństwa.

KOMFORT MIESZKANIA 
SmartHome znacząco podnosi komfort 
mieszkania i ułatwia codzienność. 
Automatycznie wykonuje za Ciebie 
wiele codziennych czynności.

ENERGIA & STABILNOŚĆ 
Zautomatyzowane urządzenia połączone w sieć 
obniżają koszty energii, co równocześnie w znaczący 
sposób przyczynia się do ochrony klimatu.



Kompatybilne z:

Wymagania odnośnie nowoczesnego systemu SmartHome są różnorodne. 
Nowoczesne rozwiązanie SmartHome wykonuje za mieszkańców wiele codziennych 
czynności i trwale poprawia jakość życia. Oczywiście zarówno początkowa konfiguracja, 
jak i późniejsze zmiany oraz rozbudowa systemu są proste i intuicyjne. Sterowanie 
w SmartHome odbywa się automatycznie, a mimo to jest dokładnie dopasowane do 
oczekiwań i przyzwyczajeń mieszkańców. Dzięki aplikacji „SELVE Home“ możliwe jest 
aktywne sterowanie za pomocą smartfona z każdego miejsca na świecie, a we 
własnych czterech ścianach również używanie sterowania głosowego. W każdym 
momencie masz wgląd w status poszczególnych urządzeń SmartHome. 

Te wszystkie cechy i możliwości łączy w sobie SELVE Home Server 2. Jest on sercem 
kompletnego sterowania domem, które możesz zaprojektować dokładnie tak jak 
chcesz i w każdym momencie odpowiednio dostosować do swoich życzeń i potrzeb. 

Witamy w SELVE Home.

SELVE Home 
Wymagania, oczekiwania i rozwiązanie jednocześnie

SmartHome –  
inteligentne mieszkanie  
z przyszłością.



Różnorodność funkcji –  
prawie wszystko jest możliwe.

MOŻLIWOŚĆ ROZBUDOWYWANIA ODPOWIEDNIO DO POTRZEB 
Zaprojektuj swój dom tak inteligentnie, jak tylko chcesz. A kiedy 
zmienią się Twoje potrzeby, system można w każdym momencie 
dowolnie dostosować. 



Ogrzewanie 
Inteligentne ogrzewanie otwiera 
zupełnie nowe możliwości w zakresie 
oszczędzania energii! A to oczywiście 
przynosi korzyści dla Twojego portfela. 
Ciepło tylko tam i tylko wtedy, gdy tego 
potrzebujesz – bez strat.

Kamera IP
Kamery IP mogą być również zintegro-
wane i umożliwiają dostęp na żywo do 
aktualnej sytuacji w twoich czterech 
ścianach z dowolnego miejsca na 
świecie.

Światło/odbiorniki elektryczne 
Wygodne sterowanie oświetleniem  
zapewnia np. możliwość tworzenia 
zaprogramowanych wcześniej scen,  
które możesz projektować dokładnie  
tak, jak chcesz. Stwórz przytulne  
wnętrze za pomocą jednego przycisku.

Czujniki 
Czujniki monitorują na przykład  
klimat w pomieszczeniu i samodziel-
nie sterują przyporządkowanymi do 
nich urządzeniami. W zależności od 
intensywności światła, siły wiatru, 
temperatury, wilgotności powietrza, 
ruchu, dymu lub stanu okien realizowane 
są tzw. „zadania”. Kiedy czujnik wykryje 
określony stan, wykonuje odpowiednią 
akcję. Dzieje się to oczywiście zgod-
nie z indywidualnymi preferencjami 
mieszkańców.

SELVE Home 
Idealne zautomatyzowanie dla indywidualnych potrzeb.

Ochrona przeciwsłoneczna 
Ochrona przeciwsłoneczna sterowana 
poprzez SmartHome jest nie tylko bardzo 
wygodna, ale posiada również funkcje 
ochrony samego urządzenia, np. 
w przypadku nadchodzącej burzy, 
a tym samym przedłuża jego trwałość. 

Bramy garażowe
Otwieranie i zamykanie bram 
garażowych może również odbywać 
się z pojedynczego źródła lub z jednej 
aplikacji.



Komfort mieszkania dzięki SELVE – 
idealnie dla nas.

KOMFORT MIESZKANIA 
Za pomocą SELVE Home można zautomatyzować wiele urządzeń 
w domu – a sterowanie poprzez aplikację „SELVE Home“ jest bardzo 
proste i wygodne. 



W ten sam sposób można 
zautomatyzować ogrzewanie – np.  
w zależności od czujników lub 
według określonego planu.

Wszyscy lubimy wygodę i chętnie korzystamy z udogodnień, które umożliwiają nam 
nowoczesne technologie. W szczególny sposób dotyczy to sfery mieszkania. Inteligentne  
sterowanie domem za pomocą SELVE Home Server 2 może w zautomatyzowany  
sposób wyręczyć Cię w wielu codziennych czynnościach – dokładnie tak, jak 
wyobrażasz sobie komfort. Oczywiście w każdym momencie możliwe jest również  
sterowanie manualne: jeśli chcesz, możesz też skorzystać ze sterowania głosowego 
przez Amazon Alexa. 

�Komfortowa i intuicyjna pierwsza konfiguracja 

�Dzięki automatyzacji system przejmuje wiele codziennych czynności, np. 
poprzez sterowanie w zależności od godziny lub natężenia słońca 

�Tworzenie zadań („Jeśli…, to…“) do sytuacji, które poprawiają komfort  
mieszkania 

�Możliwe jest manualne realizowanie akcji/sterowanie za pomocą aplikacji 
„SELVE Home“ lub sterowanie głosowe

SELVE Home
Wszystko to, co istotne, jest sterowane  
automatycznie.

Włączanie oświetlenia wewnątrz  
i na zewnątrz możesz odpowied-
nio zaprogramować i zapisać jako 
konkretne sceny zgodnie z Twoimi 
potrzebami.

Dzięki Amazon Alexa można  
w prosty sposób połączyć Twoje 
inteligentne sterowanie domem  
ze sterowaniem głosowym.

Mały element, duży efekt:  
na przykład dzięki kompaktowemu 
odbiornikowi podtynkowemu, 
oświetlenie może być zintegrowane 
z systemem SmartHome.

Kompatybilne z:



Dobrze wiedzieć, że SELVE  
nas chroni.

BEZPIECZEŃSTWO 
SELVE Home oferuje skuteczną ochronę, np. przed nieproszonymi 
gośćmi i dba o najwyższy poziom bezpieczeństwa w całym domu. 



Możesz używać kamer IP do mo-
nitorowania swojego obszaru pry-
watnego, gdy jesteś poza domem. 
Jeśli kamera wykryje ruch lub 
hałas, rejestruje to automatycznie  
i zostaniesz o tym powiadomiony.

Włamanie do własnego domu to dla każdego straszna wizja. Jednak również pożary 
lub inne niebezpieczne sytuacje stanowią ryzyko. Inteligentne sterowanie domem 
ostrzega Cię odpowiednio wcześniej i zapewnia Ci poczucie bezpieczeństwa, jakiego 
oczekuje się od swojego domu. Dzięki możliwości kontroli za pomocą aplikacji „SELVE 
Home“ zawsze wiesz, co właśnie dzieje się w Twoim domu. 

�Możliwość kontroli stanu urządzeń w dowolnym momencie i z każdego miejsca na 
świecie 

�Na życzenie w sytuacjach krytycznych (alarm, dym, ruch, otwarte okno, …) możesz 
otrzymywać powiadomienia w aplikacji lub mailowo 

�Tworzenie zadań („Jeśli…, to…“) do sytuacji, które mają znaczenie dla bezpieczeństwa 

Zawsze miej oko na swój dom za pomocą kamer IP, nawet gdy jesteś poza domem

SELVE Home 
Bezpieczeństwo dzięki kontroli.

Czujniki dymu, które są zintegro-
wane z inteligentnym sterowaniem 
domem, dzięki połączeniu  
w sieć zapewniają większy poziom 
bezpieczeństwa. W przypadku po-
jawienia się dymu rolety otwierają 
się automatycznie i umożliwiają 
wyjście na zewnątrz.

Dzięki czujnikom na oknach za 
pomocą aplikacji „SELVE Home“  
w każdym momencie i z każdego 
miejsca masz możliwość sprawdzić, 
czy okna są otwarte, czy zamknięte. 

System SELVE Home udostępnia 
szereg komponentów, które  
natychmiast ostrzegają Cię  
w przypadku włamania. Pozwala  
Ci to odpowiednio zareagować  
i zażegnać niebezpieczeństwo.

Kompatybilne z:



Z SELVE zawsze oszczędzamy 
energię.

STABILNOŚĆ & WYDAJNOŚĆ ENERGETYCZNA 
SELVE Home – świadome i odpowiedzialne obchodzenie się  
z zasobami energetycznymi z równoczesną oszczędnością kosztów.



Oszczędzanie energii to kolejny istotny aspekt w SmartHome. Inteligentne sterowanie 
domem pomaga zapobiegać utratom energii, a tym samym oszczędzać pieniądze – 
całkiem automatycznie. Ponadto aktywnie przyczyniasz się w ten sposób do ochrony 
klimatu. Pomieszczenia ogrzewane są odpowiednio do potrzeb, dzięki czemu unika się 
niepotrzebnych kosztów ogrzewania. Zimą rolety opuszczają się automatycznie wtedy, 
gdy robi się ciemno, co pozwala lepiej zatrzymać ciepło we własnych czterech ścianach. 
Latem automatyczna ochrona przeciwsłoneczna pozwala zminimalizować nagrzanie 
pomieszczeń. 

�Zmniejszenie zużycia energii za ogrzewanie zimą 

Zmniejszenie zużycia energii za klimatyzację latem

Tworzenie zadań („Jeśli…, to…“) w celu optymalizacji zużycia energii 

Indywidualny wkład w ochronę klimatu

SELVE Home 
Dom, który optymalizuje się automatycznie.

System wyłącza ogrzewanie, kiedy 
okna lub drzwi są otwarte – w ten 
sposób unikasz zbędnych strat 
energii.

Zautomatyzowanie rolet zimą przy 
niskich temperaturach na zewnątrz 
pomaga unikać zbędnych strat 
energii.

Podłączone termostaty sterują 
ogrzewaniem według ustawionych 
przez Ciebie parametrów.  
Za pomocą aplikacji „SELVE Home“ 
możesz w każdym momencie  
sprawdzać stan i dokonywać zmian.

Czujnik pozwala zautomatyzować 
ochronę przeciwsłoneczną, 
co latem zmniejsza nagrzanie 
pomieszczeń, a w rezultacie ich 
klimatyzowanie.

Kompatybilne z:



Różnorodność sterowania –  
całkiem automatycznie lub aktywnie

SIEĆ
Dom jest zawsze w zasięgu ręki, można nim sterować w ramach  
prywatnej sieci WLAN lub z każdego miejsca na świecie.



commeo iveo

SELVE Home 
Elastyczność również pod względem możliwości sterowania.

Sterowanie za pomocą aplikacji „SELVE Home“ 
Aplikacja „SELVE Home“ sprawi, że Twój smartfon lub tablet stanie się centrum  
sterowania Twoim domem: możesz tam wygodnie przeprowadzić pierwszą  
konfigurację, a potem w dowolnym momencie dokonywać zmian. Na co dzień możesz 
w aplikacji monitorować stan urządzeń i sterować manualnie zintegrowanymi  
komponentami. Oprócz systemu radiowego SELVE commeo i wcześniejsego  
systemu radiowego SELVE iveo poprzez SELVE Home Server 2 można włączyć w system 
SmartHome również wybrane urządzenia z Homematic IP.

Sterowanie głosowe za pomocą Amazon Alexa 
Sterowanie głosowe coraz częściej znajduje zastosowanie we wszystkich dziedzinach 
życia. Szybko można przyzwyczaić się do komfortu, który oferuje taka technologia. 
Rozwiązanie SmartHome od SELVE można połączyć z Amazon Alexa, które jest chyba 
najbardziej rozpowszechnionym sterowaniem głosowym.

Sterowanie za pomocą nadajników radiowych SELVE 
Nadajniki radiowe SELVE są raczej klasycznym wariantem sterowania. W sam raz, kiedy 
nie masz pod ręką smartfona lub jeśli generalnie chcesz sterować urządzeniem  
dodatkowo za pomocą nadajników na ścianie lub nadajników ręcznych.

Aplikację „SELVE Home“ można bezpłatnie  
pobrać z App Store i Google Play



Różnorodność produktów –  
dla każdego coś odpowiedniego.

Centrala sterowania SELVE SmartHome
Numer art. Nazwa produktu

297797 „SELVE Home Server 2, centrala SmartHome dla systemów radiowych commeo,
iveo i Homematic IP

Napędy radiowe SELVE
Numer art. Nazwa produktu

411243 Radiowy napęd do rolet SE Pro 1/10-RC

413110 Radiowy napęd do rolet SE Pro 2/7-RC

413130 Radiowy napęd do rolet SE Pro 2/10-RC

Ponadto dostępne są inne typy napędów SELVE ze zintegrowanym radiem:
• Napęd do rolet „Plug & Play” SEE-RC
• Uniwersalny napęd SE Plus-RC
• Napęd do Zip Screenów SEZ-RC
• Napęd do markiz SEM Plus-RC

SELVE odbiornik radiowy
Numer art. Nazwa produktu

297772 commeo Receive Up/Down – Odbiornik radiowy (podtynkowy) do napędów przewodowych

297773 commeo Receive On/Off Duo – Odbiornik radiowy (podtynkowy) dla maksymalnie dwóch 
odbiorników elektrycznych (np. oświetlenia) do maks. 3 A

297770 commeo Receive On/Off Power – Odbiornik radiowy (podtynkowy) dla odbiorników elek-
trycznych (np. grzejnika promiennikowego) do maks. 8 A

297775 commeo Receive Garage – Odbiornik radiowy (podtynkowy) dla wielu popularnych syste-
mów otwierania drzwi garażowych

297730 commeo Control, odbiornik radiowy jako przełącznik naścienny do napędów

297774 commeo Receive Connect, odbiornik radiowy z wtyczką i złączką Hirschmanna

297777 wtyk adaptera commeo, odbiornik radiowy do gniazda SCHUKO®

czujnik SELVE
Numer art. Nazwa produktu

297751 commeo Sensor WS, czujnik wiatru i słońca do montażu na zewnątrz fasady

Urządzenia SELVE



Urządzenia Homematic IP

Światło i odbiorniki elektryczne
HmIP Numer art. Nazwa produktu

150327 Gniazdko ze ściemniaczem - sekcja fazowa (SCHUKO), HmIP-PDT

143166 Urządzenie ściemniające do przełączników markowych - sekcja fazowa, HmIP-BDT

157337 Gniazdo pomiarowe przełączające (SCHUKO), HmIP-PS-2

142720 Urządzenie pomiarowe przełączające do przełączników markowych, HmIP-BSM

154684 Urządzenie przełączające do montażu na szynie montażowej – pojedyncze, HmIP-DRSI1

154686 Urządzenie przełączające z wejściem przyciskowym, HmIP-FSI16

140665 Przełącznik ścienny podwójny, HMIP-WRC2

140740 Pilot zdalnego sterowania w formie breloka, HmIP-KRC4

Bezpieczeństwo
HmIP Numer art. Nazwa produktu

140733 Czujnik na drzwi i okna - optyczny, HmIP-SWDO

151039 Czujnik na drzwi i okna - zamaskowany montaż, HmIP-SWDO-I

142722 Czujnik ruchu z czujnikiem ściemniania - wewnętrzny, HmIP-SMI

153825 Syrena alarmowa, HmIP-ASIR-2

142685 Czujnik dymu z Q-Label, HmIP-SWSD

150587 Czujnik obecności, HmIP-SPI

151566 Czujnik światła, HmIP-SLO

Ogrzewanie
HmIP Numer art. Nazwa produktu

155105 Termostat grzejnikowy Evo, HmIP-eTRV-E

140280 Termostat grzejnikowy, HmIP-eTRV-2

153412 Termostat grzejnikowy basic, HmIP-eTRV-B-2

150180 Czujnik temperatury i wilgotności powietrza z wyświetlaczem - wewnętrzny, HmIP-STHD

Pełną listę kompatybilnych produktów Homematic IP można znaleźć na stronie www.selve.de/selvehome 
Zalecane źródło produktów Homematic IP: www.elv.de
 
Również kamery IP producentów Nobelic i OCO są kompatybilne z SELVE Home.
Możliwe źródło zaopatrzenia w produkty Nobelic: https://shop.ivideon.com/collections/network-cameras
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Zeskanuj kod i dowiedz się  
więcej o SELVE Home. Lub  
wejdź bezpośrednio na stronę  
selve.de/pl/selvehome


